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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72620402T

2. Data e Regjistrimit 20/02/2017
3. Emri i Subjektit EDA C&S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja  Konferenca  e Pezes''  zona 
kadastrale  nr.  8532, ne objektin  me nr. pasurie 5/593-N5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, turizem, bar, restorant, hapje dhe menaxhim baresh, 

restorantesh, hotelesh, fastfood. Hapje kursesh profesionale 
ne fushen e gastronomise dhe menaxhim hotelerie. Sherbim 
kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. Eksportim dhe 
import i makinerive dhe paisjeve gastronomike dhe hotelerie. 
Eksport import i mallrave ushqimore te ndryshme, 
organizime eventesh etj. Import  - Eksport dhe tregtim me 
shumic dhe pakic te materialeve 
mekanike,elektrike,hidraulike,te ndertimit,paisje industrial, 
import te lendeve te para per prodhimin e mallrave te tjera te 
konsumit te gjere, Transport eksport , blerje shitje te 
kimikateve te ndryshme mono, etalon,sulfadium,sode 
kaustike, sode ekalcinuar, klore te lengshem dhe te ngurt, 
hipoklorit dhe tregtim skrapi. Veprimtari private ne fushen e 
ndertimit, punime germimi ne toke, punime civile dhe 
industriale, kryerjen e operacioneve hidrokarbure, ne fushen 
e remontit nentokesor ne puset e prodhimit te naftes dhe 
gazit transport te naftes Bruto etj. Shoqeria brenda hapsirave 
te parashikuara nge legjeslacioni ne fuqi do te kryeje cdo 
operacion projektues - preventivues, tregtare dhe financiar, 
qe lidhet drejteperdrejt ose terthorazi me objektin e saj 
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hapjen e veprimtarise dhe krijimin e shoqerive te tjera  
brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter te 
mundshem te ligjshem ne perputhje me interesat e saj. 
Import Eksport, shitje, blerje pjese kembimi per Automjete, 
dhe sherbime mekanike per te gjitha kategorit e mjeteve. 
Lojra dhe aktivitete argetimi per mosha te ndryshme.
Mirjana Muho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2021                Deri: 22/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmiraMuho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Konferenca e Pezes, zona kadastrale 
nr. 8532, ne objektin me nr. pasurie 5/593-N5. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDA CATERING
E-Mail: edacssshpk@yahoo.com  
Telefon: 0697366182  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-163579-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373710-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.07.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("EDA CATERING")          u be            ("EDA C&S")         
Objekti ishte            ("Hoteleri, turizem, bar, restorant, hapje dhe menaxhim baresh, 
restorantesh, hotelesh, fastfood. Hapje kursesh profesionale ne fushen e gastronomise dhe 
menaxhim hotelerie. Sherbim kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. Eksportim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7583B26D-735F-4606-B1D1-5FB7BF212F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6420057A-F4B8-4912-8053-84D15E5143AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908CDB8F-CA4D-40C8-8180-D1E3250BABE1
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import i makinerive dhe paisjeve gastronomike dhe hotelerie. Eksport import i mallrave 
ushqimore te ndryshme, organizime eventesh etj.")          u be            ("Hoteleri, turizem, 
bar, restorant, hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fastfood. Hapje 
kursesh profesionale ne fushen e gastronomise dhe menaxhim hotelerie. Sherbim 
kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. Eksportim dhe import i makinerive 
dhe paisjeve gastronomike dhe hotelerie. Eksport import i mallrave ushqimore te 
ndryshme, organizime eventesh etj. Import  - Eksport dhe tregtim me shumic dhe 
pakic te materialeve mekanike,elektrike,hidraulike,te ndertimit,paisje industrial, 
import te lendeve te para per prodhimin e mallrave te tjera te konsumit te gjere, 
Transport eksport , blerje shitje te kimikateve te ndryshme mono, 
etalon,sulfadium,sode kaustike, sode ekalcinuar, klore te lengshem dhe te ngurt, 
hipoklorit dhe tregtim skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553464-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Hoteleri, turizem, bar, restorant, hapje dhe menaxhim baresh, 
restorantesh, hotelesh, fastfood. Hapje kursesh profesionale ne fushen e gastronomise dhe 
menaxhim hotelerie. Sherbim kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. Eksportim dhe 
import i makinerive dhe paisjeve gastronomike dhe hotelerie. Eksport import i mallrave 
ushqimore te ndryshme, organizime eventesh etj. Import  - Eksport dhe tregtim me shumic 
dhe pakic te materialeve mekanike,elektrike,hidraulike,te ndertimit,paisje industrial, 
import te lendeve te para per prodhimin e mallrave te tjera te konsumit te gjere, Transport 
eksport , blerje shitje te kimikateve te ndryshme mono, etalon,sulfadium,sode kaustike, 
sode ekalcinuar, klore te lengshem dhe te ngurt, hipoklorit dhe tregtim skrapi.")          u be            
("Hoteleri, turizem, bar, restorant, hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, 
hotelesh, fastfood. Hapje kursesh profesionale ne fushen e gastronomise dhe 
menaxhim hotelerie. Sherbim kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. 
Eksportim dhe import i makinerive dhe paisjeve gastronomike dhe hotelerie. Eksport 
import i mallrave ushqimore te ndryshme, organizime eventesh etj. Import  - Eksport 
dhe tregtim me shumic dhe pakic te materialeve mekanike,elektrike,hidraulike,te 
ndertimit,paisje industrial, import te lendeve te para per prodhimin e mallrave te 
tjera te konsumit te gjere, Transport eksport , blerje shitje te kimikateve te ndryshme 
mono, etalon,sulfadium,sode kaustike, sode ekalcinuar, klore te lengshem dhe te 
ngurt, hipoklorit dhe tregtim skrapi. Veprimtari private ne fushen e ndertimit, 
punime germimi ne toke, punime civile dhe industriale, kryerjen e operacioneve 
hidrokarbure, ne fushen e remontit nentokesor ne puset e prodhimit te naftes dhe 
gazit transport te naftes Bruto etj. Shoqeria brenda hapsirave te parashikuara nge 
legjeslacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion projektues - preventivues, tregtare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D44E620-E004-4109-B8D4-5C18DCD67415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343C3936-2FC4-4149-A2AE-D1DDA8EBFA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E27615-8153-496F-B38B-E9D33C4FAC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E27615-8153-496F-B38B-E9D33C4FAC26
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dhe financiar, qe lidhet drejteperdrejt ose terthorazi me objektin e saj hapjen e 
veprimtarise dhe krijimin e shoqerive te tjera  brenda dhe jashte vendit si dhe cdo 
aktivitet tjeter te mundshem te ligjshem ne perputhje me interesat e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887294-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236107-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edacssshpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Hoteleri, turizem, bar, restorant, hapje dhe menaxhim baresh, 
restorantesh, hotelesh, fastfood. Hapje kursesh profesionale ne fushen e gastronomise dhe 
menaxhim hotelerie. Sherbim kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. Eksportim dhe 
import i makinerive dhe paisjeve gastronomike dhe hotelerie. Eksport import i mallrave 
ushqimore te ndryshme, organizime eventesh etj. Import  - Eksport dhe tregtim me shumic 
dhe pakic te materialeve mekanike,elektrike,hidraulike,te ndertimit,paisje industrial, 
import te lendeve te para per prodhimin e mallrave te tjera te konsumit te gjere, Transport 
eksport , blerje shitje te kimikateve te ndryshme mono, etalon,sulfadium,sode kaustike, 
sode ekalcinuar, klore te lengshem dhe te ngurt, hipoklorit dhe tregtim skrapi. Veprimtari 
private ne fushen e ndertimit, punime germimi ne toke, punime civile dhe industriale, 
kryerjen e operacioneve hidrokarbure, ne fushen e remontit nentokesor ne puset e 
prodhimit te naftes dhe gazit transport te naftes Bruto etj. Shoqeria brenda hapsirave te 
parashikuara nge legjeslacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion projektues - 
preventivues, tregtare dhe financiar, qe lidhet drejteperdrejt ose terthorazi me objektin e 
saj hapjen e veprimtarise dhe krijimin e shoqerive te tjera  brenda dhe jashte vendit si dhe 
cdo aktivitet tjeter te mundshem te ligjshem ne perputhje me interesat e saj.")          u be            
("Hoteleri, turizem, bar, restorant, hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, 
hotelesh, fastfood. Hapje kursesh profesionale ne fushen e gastronomise dhe 
menaxhim hotelerie. Sherbim kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. 
Eksportim dhe import i makinerive dhe paisjeve gastronomike dhe hotelerie. Eksport 
import i mallrave ushqimore te ndryshme, organizime eventesh etj. Import  - Eksport 
dhe tregtim me shumic dhe pakic te materialeve mekanike,elektrike,hidraulike,te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3AFD93-B0D6-4C4C-8D49-070ECA8D4D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E286C75A-A1BC-48C2-AF07-B5BB527CB7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E286C75A-A1BC-48C2-AF07-B5BB527CB7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF68DA5-C4BB-4AF6-BC44-CE749959C457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9C265C-17D1-4E43-90F1-20571162D1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61A7747-CD65-4E80-8E13-9671DFC21ABE
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ndertimit,paisje industrial, import te lendeve te para per prodhimin e mallrave te 
tjera te konsumit te gjere, Transport eksport , blerje shitje te kimikateve te ndryshme 
mono, etalon,sulfadium,sode kaustike, sode ekalcinuar, klore te lengshem dhe te 
ngurt, hipoklorit dhe tregtim skrapi. Veprimtari private ne fushen e ndertimit, 
punime germimi ne toke, punime civile dhe industriale, kryerjen e operacioneve 
hidrokarbure, ne fushen e remontit nentokesor ne puset e prodhimit te naftes dhe 
gazit transport te naftes Bruto etj. Shoqeria brenda hapsirave te parashikuara nge 
legjeslacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion projektues - preventivues, tregtare 
dhe financiar, qe lidhet drejteperdrejt ose terthorazi me objektin e saj hapjen e 
veprimtarise dhe krijimin e shoqerive te tjera  brenda dhe jashte vendit si dhe cdo 
aktivitet tjeter te mundshem te ligjshem ne perputhje me interesat e saj. Import 
Eksport, shitje, blerje pjese kembimi per Automjete, dhe sherbime mekanike per te 
gjitha kategorit e mjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260615-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.07.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Marsel Kashen" ne zonen kadastrale numer 8380, dhe numer pasurie 
7/161+8-N49.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282829-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
EDA C&S Shenimet Spjeguese.pdf
EDA C&S PASH Sipas Natyres.xlsx
EDA C&S Sh.p.k Vendim 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79C5141-B2A9-4014-B4E4-3A5785FBBFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFF8FED-13C2-405D-80DC-83F4F1458742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFF8FED-13C2-405D-80DC-83F4F1458742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6503C3-A191-46BC-AECD-B52DB6A8A473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58D9FC8-A3ED-4F56-9400-346D6616C85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFA8408-E5E6-452E-809D-9DE4CB25E379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFA8408-E5E6-452E-809D-9DE4CB25E379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C14C11B-66E2-4141-B7E0-C46D1DCFCB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C094138F-EE95-4B4B-8F53-00782DCDDA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482B5A3D-6D20-4896-B16C-E2129CF8690C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D16A913-F02B-4BA3-ADED-35221211200F
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EDA C &S Pasqyra Financiare E Albania.xlsx

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420987-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.12.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR;         Godina "Qendra Tregtare VIVA" Rruga Fier- Lushnje, km 5, 
Njesia Administrative  Mbrostar Ura, Fshati Mbrostar, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         GRIZ;         Lagjja Griz, 
rruga Nacionale Fier- Patos Km 7, Patos, zona kadastrale 2890, numer pasurie 66/24-1-
1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428747-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Hoteleri, turizem, bar, restorant, hapje dhe menaxhim baresh, 
restorantesh, hotelesh, fastfood. Hapje kursesh profesionale ne fushen e gastronomise dhe 
menaxhim hotelerie. Sherbim kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. Eksportim dhe 
import i makinerive dhe paisjeve gastronomike dhe hotelerie. Eksport import i mallrave 
ushqimore te ndryshme, organizime eventesh etj. Import  - Eksport dhe tregtim me shumic 
dhe pakic te materialeve mekanike,elektrike,hidraulike,te ndertimit,paisje industrial, 
import te lendeve te para per prodhimin e mallrave te tjera te konsumit te gjere, Transport 
eksport , blerje shitje te kimikateve te ndryshme mono, etalon,sulfadium,sode kaustike, 
sode ekalcinuar, klore te lengshem dhe te ngurt, hipoklorit dhe tregtim skrapi. Veprimtari 
private ne fushen e ndertimit, punime germimi ne toke, punime civile dhe industriale, 
kryerjen e operacioneve hidrokarbure, ne fushen e remontit nentokesor ne puset e 
prodhimit te naftes dhe gazit transport te naftes Bruto etj. Shoqeria brenda hapsirave te 
parashikuara nge legjeslacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion projektues - 
preventivues, tregtare dhe financiar, qe lidhet drejteperdrejt ose terthorazi me objektin e 
saj hapjen e veprimtarise dhe krijimin e shoqerive te tjera  brenda dhe jashte vendit si dhe 
cdo aktivitet tjeter te mundshem te ligjshem ne perputhje me interesat e saj. Import 
Eksport, shitje, blerje pjese kembimi per Automjete, dhe sherbime mekanike per te gjitha 
kategorit e mjeteve.")          u be            ("Hoteleri, turizem, bar, restorant, hapje dhe 
menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fastfood. Hapje kursesh profesionale ne 
fushen e gastronomise dhe menaxhim hotelerie. Sherbim kateringu, prodhim dhe 
shperndarje ushqimi. Eksportim dhe import i makinerive dhe paisjeve gastronomike 
dhe hotelerie. Eksport import i mallrave ushqimore te ndryshme, organizime 
eventesh etj. Import  - Eksport dhe tregtim me shumic dhe pakic te materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C42C5A1-E51F-45D4-A15E-57D95BB8B519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2280BC-E588-44AE-9D42-051049859C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEABBC98-B124-4555-A8A1-9F702D34891C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEABBC98-B124-4555-A8A1-9F702D34891C
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mekanike,elektrike,hidraulike,te ndertimit,paisje industrial, import te lendeve te 
para per prodhimin e mallrave te tjera te konsumit te gjere, Transport eksport , 
blerje shitje te kimikateve te ndryshme mono, etalon,sulfadium,sode kaustike, sode 
ekalcinuar, klore te lengshem dhe te ngurt, hipoklorit dhe tregtim skrapi. Veprimtari 
private ne fushen e ndertimit, punime germimi ne toke, punime civile dhe industriale, 
kryerjen e operacioneve hidrokarbure, ne fushen e remontit nentokesor ne puset e 
prodhimit te naftes dhe gazit transport te naftes Bruto etj. Shoqeria brenda hapsirave 
te parashikuara nge legjeslacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion projektues - 
preventivues, tregtare dhe financiar, qe lidhet drejteperdrejt ose terthorazi me 
objektin e saj hapjen e veprimtarise dhe krijimin e shoqerive te tjera  brenda dhe 
jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter te mundshem te ligjshem ne perputhje me 
interesat e saj. Import Eksport, shitje, blerje pjese kembimi per Automjete, dhe 
sherbime mekanike per te gjitha kategorit e mjeteve. Lojra dhe aktivitete argetimi 
per mosha te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Marsel Kashen" ne zonen kadastrale numer 8380, dhe numer pasurie 7/161+8-N49.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553685-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare EDA CS SHPK 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku Eda CS.pdf

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667408-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
BILANCI  EDA CS SHPK 2020-min.pdf
Vendimi Ortakut EDACS 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F6DBB3-0EC3-4F82-A0DA-08FB0002252C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9700354-EF1B-4219-A9AA-2B2C18D44397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9700354-EF1B-4219-A9AA-2B2C18D44397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A9097E-424C-4301-AD18-BCEF03C1A07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86D0641-5901-48A8-8CA6-D4113D462038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E863DCA6-7FC0-469D-95C8-0EC6CEC0395A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C80B48F-2D17-4235-81EA-4FD3BF33AED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C97CA-CFB0-433D-9962-4929CF164022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83694396-9ABA-4FAF-8D4B-5B74D05EA9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9640FD-C58B-4342-9E97-A7B8CC77EF1B
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Pasqyra e pozicionit financiar 2020 .xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734710-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Prokurës  s e Përgjithshme Nr.rep: 642., Nr. kol: 
326., Fier më 02/06/2021 , ku administratori emeron si perfaqesues te pergjithshem me 
prokurë znj.Mirjana Muho duke i atribuar tagrat e permendur . 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752579-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.07.2021 ku 
eshte vendosur : Lirimin e administratorit Edmira Muho dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Mirjana Muho. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjana Muho")                      Nga data 
"22/07/2021             Ne daten "22/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Edmira Muho")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923462-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
EDA C&S Sh.p.k Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
EDA C&S SH.P.K Vendim 2021.pdf
EDA C&S Sh.p.k Shenime 2021.pdf
EDA C&S Sh.p.k  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-998316-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.09.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94315FAC-59BA-4D0D-8798-F4AA7EEE8FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB8C57D-DDC8-4E8D-BD27-E9E32CFD00C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB8C57D-DDC8-4E8D-BD27-E9E32CFD00C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CFF8A8-D791-447A-B36A-1C31F40B1CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CFF8A8-D791-447A-B36A-1C31F40B1CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34932FB8-1202-47AB-B01B-70D1CA4CF814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9999586-A948-46E9-99C7-0759C9710AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08715671-C4DF-49B4-AAE7-17CB8A650DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05187AA-0804-4B76-8D53-B13F0033E518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E819C3EF-6716-48A2-AA45-BDB78B73C85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E819C3EF-6716-48A2-AA45-BDB78B73C85B
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Konferenca e Pezes, zona kadastrale nr. 8532, ne objektin me nr. pasurie 5/593-N5.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019788-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.10.2022, për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja  
Konferenca  e Pezes''  zona kadastrale  nr.  8532, ne objektin  me nr. pasurie 5/593-
N5;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR;         
Godina "Qendra Tregtare VIVA" Rruga Fier- Lushnje, km 5, Njesia Administrative  
Mbrostar Ura, Fshati Mbrostar, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B049D2-A877-4D3A-BB8D-F86272180A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9103DB-DBDD-43FB-94E1-B6864F7637E1

